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STRADE NON ANCORA CLASSTFICATE STATALI
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CAPISALDI DI ITINERARIO

Denominarione
della strada

Estesa
Km

Provincie
attraversate

Grurisdizione
compartimentale
A. N. A, 8

-t

€

-t

1y

11

13

14

15

16

Innesto S.8. n. 2 al km. 41 4 680 Nepi-
Civitacastellana—[nuesto 8.8. n. 3 al
km. 56 - 534

Innesto S.S. n. 2 al km. 82 4 500 in Vi-
terbo-Orte~Innesto B.8. n. 3-bis presso
Narm

Innesto S.S. n. 1 a Montalto di Castro-
Canino-Valentano-Innesto 8.8. n. 74
presso Bivio Latera

Innesto 8.8. n. 4 presso Passo Corese-
Poggie Mirteto Scalo-Galatina—Confr-
gni-Lugola—Innesto 8.8. n. 3 a Terni

Innesto S.S. n. 5 presso Arsoli-Subiaco-
Guarcmo-Innesto 8.8. n. 155 presso
Frosmnone e diramazione Guarcino—
Campocatino

Innesto 8.S. n. 71 presso la stazione FF.
3S. dit  Orvieto-Basehi-Guardea-Lu-
gnano 1n Teverma-Amcha-Narm Scalo
-lnnesto 8.8, n. 3.

Innesto 8.8, n. 6 a Valmontone—Artena—
Lanano-Junesto 8.8, n. 7 a Velletn,
con diramazione: Artena-Colleferro

Innesto S.8. n. 7 presso Frattocchie-Cec-
¢hina~Apriha—Anzio

Innesto 8.S8. n. 6 in Osteria de Matteis
di Frosinone-Madonna del Gaigho-Ab-
baria i Casaman-Castellin—Innesto
S5. n. 82 1n locahitsa Capo Croce i
Isola del Lin Iaoferiore

Innesto 8.8. n.  presso Cassino-Pigna-
taro-8 (horgio a L mi—Ausonmia—inne-
sto S.8. n. 7 a Scaun

Innesto 8.8. n. 4 presso Rieti-Borgecol-
lefegato-Maghano dei Mamsi-Innesto
S.5. n. 3 presso Cappelle dei Marsi

Roma-Bivio Casefta Matter-Ponte Sa-
lario-Aeroporto Fiumicino

roma — Cinecittd — Grottaterrata ~ Bivio
Aeroporto  di  Ciampmo-Frascati-Tu-
scolo-Macere-Innesto provinciale Val-
montone-Velletr

Innesto Strada Tuscolana presso Osteria
del Curato-Bivio per Grottaferrata~
Incrocio strada Maremmana 33-Mon-
tecompatri

Innesto 8.8. n. 6 presso S. Cesareo—Fra-
seati-Marmo-Innesto S8.S. n. 7 ad
Albano

Innesto 8.8. n. 7 presso stazione di Frat-
tocchiv—dlarino-Tazo d@ Albano-In-
nesto 8.3, v, 7 o Vellotri

Frascati-Ponte Squarciarelli~-Innesto S.S.
n. 7 ad Ariccia

innesto 8.5, n. 83 presso Opi-Forca di
Acero-Atina-Innesto S.S. n. 8 presso
Cassino

Nepesina

Ortona

Castrense

Pagso Corese-Teini

Subiacense

Amerina

Arfana
Nettunese

Mana e Isola Casa
mary

Ausonia

Salte Cicolana

Portuense

Tuscolana

Anagnina

Maremmana 3® Sa-
periore

Via dei Laghi

Via Rocca di Papa

Forca d Acero

214700

434830

414-000

58230

69-+-950

31680

27+ 000

Viterbo

Viterbo -Terni

Vilerbo

Roma

Roma-Frosinone

Terni

Roma

374700

22+ 340

344100

83 }-000

25500
!

434400

24-000

274200

21500

154009

60--300

Roma,

Frosinecne

Frosinone-Latina

Rieti-L'Aquila

Roma

| Roma

Roma

"Roma
Roma

Roma

L’Aguila ~ Frosinone

Roma

Roma

Roma

Roma

Ronia

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma
Roma

L’Aquile

Roma

Roma

Roma

Roma

1 Roma

Roma

I’ Aqula~Roma




